PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2017

№ 74
с. Черновское

О внесении изменений в Муниципальную программу

развития общественной инфраструктуры  муниципального

образования Черновское сельское поселение Шабалинского района

Кировской области на 2018 год

 Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Муниципальную программу  развития общественной инфраструктуры  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2018 год, утвержденную Постановлением администрации Черновского сельского поселения от 16.10.2017 № 63 «Об утверждении муниципальной программы развития общественной инфраструктуры муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2018 год»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 читать в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава администрации

Черновского сельского поселения

      В.В. Минин

Приложение 2.

Инвестиционный план

Поселение:   Черновское сельское поселение

Район:   Шабалинский

Сроки выполнения:
Начало: “01”_июня_2018;               Окончание: “_01”_сентября_2018

Руб.
	Название микропроекта
	Место выполнения проекта (населенный пункт)
	Дата начала
	Дата окончания
	Наличие технической документации
	Стоимость проекта

	Вклад ППМИ
	Вклад МО
	Другие местные вклады
(население)
	Другие источники
(спонсоры)
	Общая стоимость

	«Частичный ремонт водопроводной сети с. Черновское Шабалинского района»
	с. Черновское
	01.06.

2018
	01.09.

2018
	локальный сметный расчет
	 440000
	87600
	78 000
	90 000
	695 600

	«Ямочный ремонт ул. Епифанова  села Чахловка Шабалинского района»
	с. Чахловка
	01.06.

2018
	01.09.

2018
	локальный сметный расчет
	222651
	91000
	31000
	78000
	422651

	ВСЕГО

PAGE